

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Fair Incorporated I/S

**ÅRSRAPPORT
2015**

CVR-nr. 32 39 76 97

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fair Incorporated I/S Rævehøjen 5 8800 Viborg
	Telefon: 22 89 28 98 E-mail: admin@fair-incorp.dk
	CVR-nr: 32 39 76 97 Stiftet: 1. september 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	F.L. Dalqvist Holding ApS, 50 % HCI Holding ApS, 50 %

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter består i engrosalg af frisørprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et overskud på kr. 749.135, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	905.074	601.590
1 Personaleomkostninger	-103.174	-111.204
DRIFTSRESULTAT	801.900	490.386
Andre finansielle indtægter	0	471
Andre finansielle omkostninger	-52.765	-13.102
RESULTAT FØR SKAT	749.135	477.755
ÅRETS RESULTAT	749.135	477.755
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	749.135	477.755
DISPONERET I ALT	749.135	477.755

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
Råvarer og hjælpematerialer	1.320.739	714.072
Forudbetaling for varer	422.037	0
Varebeholdninger	1.742.776	714.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.067	266.070
Tilgodehavender	432.067	266.070
Likvide beholdninger	0	285.982
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.174.843	1.266.124
AKTIVER	2.174.843	1.266.124

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2015	2014
Kapitalkonti	1.289.713	740.577
2 EGENKAPITAL	1.289.713	740.577
Kreditinstitutter	502.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.661	266.704
Anden gæld	344.269	258.843
Kortfristede gældsforpligtelser	885.130	525.547
GÆLDSFORPLIGTELSE	885.130	525.547
PASSIVER	2.174.843	1.266.124
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	103.174	111.204
	<u>103.174</u>	<u>111.204</u>

	1/1 2015	Afgang	Forslag til resultat- disponering	31/12 2015
2 Egenkapital				
Kapitalkonti	740.578	-200.000	749.135	1.289.713
	<u>740.578</u>	<u>-200.000</u>	<u>749.135</u>	<u>1.289.713</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der givet virksomhedspant i fordringer, driftsmidler, goodwill og varebeholdninger. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.175 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Tomas Lyngø Dalqvist

interessent

På vegne af: F.L. Dalqvist Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-138535619992

IP: 87.63.104.98

22-03-2016 kl. 12:14:34 UTC

NEM ID 

Palle Aarøe Freese

interessent

På vegne af: HCI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-928744493834

IP: 176.20.176.175

29-03-2016 kl. 19:32:52 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

29-03-2016 kl. 21:21:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2E1C-Y4MZE-SFX3V-Y7KOZ-UPNGU-EM100

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>